
              Bytom, dnia 01.02.2023 r. 
DZP – 5/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu  nieograniczonego  pn.  Dostawa  sprzętu  i  implantów  do  zabiegów
neurochirurgicznych 

Zamawiający  informuje,  iż  w toku prowadzonego postępowania  wpłynęło  pytanie  dotyczące
przedmiotowego  postępowania,  którego  treść  wraz  z  odpowiedzią  udzieloną  przez
Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 23 poz. 5 
W związku z modyfikacją formularza cenowego z dnia 30.01.2023 r. poprzez dodanie zapisu "w
skad kompletu wchodzą 2 klatki typu PLIF" zwracam się z zapytaniem o doprecyzowanie ilości
wyrobów do wyceny tj.
Czy Zamawiający wymaga wyceny w kolumnie "Cena jedn. netto" - 80 szt. klatek (tj. podania
ceny za 1 sztukę),  czy wyceny 80 kompletów klatek (tj.  podania ceny za komplet  na który
składają się 2 szt.) ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga podania ceny za 1 szt.

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 23 poz. 7
Czy Zamawiający wymaga wyceny w kolumnie "Cena jedn. netto" - 40 szt. klatek (tj. podania
ceny za 1 sztukę),  czy wyceny 40 kompletów klatek (tj.  podania ceny za komplet  na który
składają się 2 szt.)? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga podania ceny za 1 szt.
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